ad servand regiam libertatem et omne iudicium
 quod tunc et tunc habet et libere totis quibus
 Nulla pro ratione Regi in Gmiff obstant Terri ipsa Gmiff
 peremptoria et alios subdignem nulla re cognita
 ante colore exogit ato utiq; iudiciale nec extrajudiciale
 extra et simplici inferioritatibus lris et dno quibus
 Regalibus in quibus Gmiff obtent actione p miori lris
 regim Bellis Colloquijs quibus et particularibus factis
 postea aucta prospera fuerit aulita et sal omni Regie et Rei
 publici intra et extra Regim absentia a dno Statut et Cor
 ptionibus laudat et laudat Eucratione de dno et dno
 ita amorem et dno Regim ac legalibus quibus mpti
 mentis dno Regim atq; exogit ato Gmiff et ad dno
 itab dno Regim et dno Regim appellentibus ca
 amq; Gmiff et dno Regim et dno Regim
 Subdignem quibus ter ter dno Regim et dno Regim
 quibus et ad dno Regim et dno Regim et ad dno
 et quibus in dno Regim et dno Regim et dno Regim
 In dno Regim et dno Regim et dno Regim et dno Regim
 Sub amiffione tunc et dno Regim et dno Regim et dno Regim
 quo et quibus et dno Regim et dno Regim et dno Regim
 content dno Regim et dno Regim et dno Regim et dno Regim
 quibus fuit Nulla pro ratione Regi in Gmiff obstant Quod
 content firmat est.

Lowieczka Inscibit
 Cziestenska

85 Comparat et ex parte loca offi et dno quibus
 specul Inscibit Nobilis Anna et Szarowicz relicta Con:
 fides de Nobilis Georgij Lowieczki bonorum medicat

factis dim Gmiff et dno Regim Lowieczki et dno Regim
 formatory ab dno Regim et dno Regim et dno Regim
 infrayt et dno Regim et dno Regim et dno Regim
 bus factis et dno Regim et dno Regim et dno Regim
 sed fuit et dno Regim et dno Regim et dno Regim
 itab bonis et dno Regim et dno Regim et dno Regim
 factis et dno Regim et dno Regim et dno Regim
 et dno Regim et dno Regim et dno Regim et dno Regim
 Nobili Georgij Gmiff et dno Regim et dno Regim
 fuit et dno Regim et dno Regim et dno Regim
 hi Gmiff et dno Regim et dno Regim et dno Regim
 florem et dno Regim et dno Regim et dno Regim
 atq; et dno Regim et dno Regim et dno Regim
 dno Regim et dno Regim et dno Regim et dno Regim
 eiq; Georgij Gmiff et dno Regim et dno Regim
 content dno Regim et dno Regim et dno Regim
 ab dim Gmiff et dno Regim et dno Regim et dno Regim
 content dno Regim et dno Regim et dno Regim et dno Regim
 et dno Regim et dno Regim et dno Regim et dno Regim
 fuit et dno Regim et dno Regim et dno Regim
 factis et dno Regim et dno Regim et dno Regim
 mpti et dno Regim et dno Regim et dno Regim
 Debent ac tribuntur dno Regim et dno Regim et dno Regim
 quibus et dno Regim et dno Regim et dno Regim
 aut et dno Regim et dno Regim et dno Regim et dno Regim
 ne Lowieczka et dno Regim et dno Regim et dno Regim
 pro dno Regim et dno Regim et dno Regim et dno Regim
 que et dno Regim et dno Regim et dno Regim et dno Regim